Bhopal

283082

it date sale of nder ument

e day for to date

28th

July 2018

hopal website

ender fee will be ie as per link

etc., to the tender y. Bidders should

er (MM-EM)

nderfees

0 601

ea (inclusive

y on ground

h adequate

from local

cation to the

ipakiran, 1st

The Branch n - 401001

inancial Bid onal Office.

Room and

der Section)

al Manager Zonal Office

Dated: 17th July, 2018 Place: Mumbai

Registered Office & Works: Plot No.A-6/3, A-5/5 & A-5/4, MIDC Industrial Area, Murb Dist. Thane 421 401, Tel.(02524) 222271/72. Fax. 222273 Corporate Office: Trade World, 'C' Wing, 16th Floor, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai 400 013. Tel: 91-22-3041 8111 Fax 91-22-3041 8260 email: Infoangg@lloyds.in. website: www.lloydsengg.in CIN: L28900MH1994PLC081235

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of Lloyds Steels Industries Limited (the Company) will be held on Thursday, 9th August, 2018 at 11.30 a.m at Registered Office of the Company at Plot No. A-5/5, MIDC Industrial Area, Murbad, Dist. Thane - 421 401, Maharashtra to transact the business specified in the Notice of the AGM, which togeth Explanatory Statement pursuant to the provisions of Section 102 of the Companies Act, 2013 ('Act'), has been sent to the Members of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations), Register of Members (Equity) and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 2nd August, 2018 to 9th August 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with the provision of Section 108 of the Act, 2013 read with Rule 20 of the Comp (Management and Administration) Rules, 2014, as amended in Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing to all its Members (Holding Shares either in Physical or in electronic form), the facility to exercise their vote on the resolutions proposed to be considered at the 24th AGM by electronic means through e-voting platform ('Remote E-voting') provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

Further, it is also notified to the members that:

a) The remote e-voting period begins on Monday, 6th August, 2018 at 10:00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, 8th August, 2018 at 5:00 p.m (IST). During this period, members of the Company holding shares either in physical or electronic form, as on the cut-off date i.e 2nd August, 2018, may cast their vote through remote e-voting.

b)A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. 2rd August, 2018 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.

c)The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on 8th August, 2018.

d)Copy of the Annual Report for the year ended 31st March, 2018 and the Notice of AGM inter alia indicating the process and manner of remote e-voting along with Attendance Slip & Proxy Form have been sent by electronic mode to those members whose E-mail address are registered with the Company/Depositories on 9th July, 2018. In all other cases, the dispatch of Annual Report and the Notice of AGM along with Attendance Slip & Proxy Form has been completed on 14th July, 2018.

a)Annual Report for the year ended 31st March, 2018 and the Notice of 24th AGM are available on the Company's website http://www.lloydsengg.in and also available on www.evotingindia.com. A copy of the AGM Notice is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and NSE Limited (www.nseindia.com), where the equity shares of the Company are listed.

The Members who cast their vote by remote e-voting may attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again at the AGM.

a) The facility of voting through Ballot Paper shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the

h)In case of members cast their vote both by remote e-voting and Ballot Paper, then voting done through remote e-voting shall prevail and voting done by Ballot Paper shall be treated as invalid. i)The voting rights of shareholders shall be in proportion to their shares of the paid-up Equity Share

Capital of the Company as of the Cut-off date I)A member entitled to attend and vote at the AGM is entitle to appoint proxy/proxies to attend and

vote instead of himself and such proxy/proxies need not be as member of the Company. Proxies should be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the commencement of the AGM.

 k)In case of any queries or issue regarding e-voting, the member may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@odslindia.com or may contact Compliance Officer, Lloyds Steels Industries Limited, Trade World, "C" Wing, 16th Floor, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013.

By Order of the Board of Directors

P.R. Ravi Ganesan **Company Secretary**

F WOES FOR DR REDDY'S LABS

eddy's stock fell 10% after a US court sed an order preventing the company n selling Suboxone generics. Motilal al Securities says it could delay potential s, and sees downside risk to its \$60-65 ion annual revenue estimate for the drug TSI P2 SENSEX **FEELS THE** PRICE PINCH

'each rms

e required to to experts

bi did not respond to an email mment.

nk has been scouting for buyasset management arm for time now. It may now have to process in favour of a merger. las even appointed a transacr to offload 25 per cent stake 3I Capital Market in the AMC. F had been on the block for a has found no takers. Selling vould not fetch much and the ng to do would be to merge ith LIC MF," a senior MF offithe condition of anonymity. sets of ₹105 billion for the ded June, IDBI MF ranks 25th fund houses in the country. operating on a skeletal strucow, and is mostly focussed on tional business, according to quoted above. LIC is ranked ssets worth ₹204 billion and, IF, has meagre equity assets.

TCNS prospects: but there's little re for near-term gro

SHREEPAD S AUTE

TCNS Clothing Company is coming with an Initial Public Offer (IPO) of equity, involving an offer for sale of 15.71 million shares. Its business prospects look good, with healthy past performance and experienced management; however, the stock valuation suggests investors looking for immediate gains might get disappointed. Analysts, thus, suggest only long-term investors should subscribe.

TCNS is a leading women's branded apparel company, the target customers being those with jobs. Set up in December 1997, it had cumulative annual sales growth of 32 per cent during FY16-18. Its portfolio has three prominent brands-W (58 per cent of sales in FY18), Aurelia (34 per cent) and Wishful (eight per cent). During this period, net profit grew 57 per cent annually.

its strengths. W sive business of (either leased o 50 per cent of s 1,469 large form per cent of sal multi-brand o cent of sales), th India presence to consumer de online retails Myntra, Jabons 10 per cent of it

It plans to ex bution networ opening 75-85 s for the next thre says Tarakkad. 1 the share of onli including omn total sales to go cent in five to Importantly, th products acro points, from ₹70 ₹5,000 a piece strong in-hous design team, it

Crescenzo, C-38 & 39, G Block, Bandra-Kurla Complex, 400 051. Tel.: 91-22-61793000 • Fax: 91-22-67425687

erforlife@sbimf.com • Website: www.sbimf.com

t to market risks, read all scheme related documents carefully.

मुंबई लक्षदीप 🍪

manner as is provided under the Bye-las of the society. The claims/ objections, if any, received by the society for transfer of shares and interest of the deceased member in interest of the deceased member in the capital/property of the society shall be dealt with in the manner provided under the bye-laws of the society. A copy of registered bye-laws of the society is available for inspection by the claimants/objectors, in the office of the society with the Secretary of the society or Advocate for the legal heir i.e. Adv. Sadhana Vijay Salvi at her office address as mentioned below between 10-00 a.m. to 5-00 p.m. from the date of publication of the notice till the date of expiry of its period. Date: 17/07/2018

Sdi-Adv. Mrs. Sadhana V. Salvi Office: Shop No. 2, Sangam CHSL. Gopi Tank Road, Shivaji Park Road No. 5, Mahim, Mumbai- 400016.

सुचना

सुवना (उपविधी ३५ प्रमाणे) मयत सभासदांचे संस्थेच्या भाडवलात / मालमत्तेत असलेले हितसंबंध व भाग हस्तांतरीत करण्याबाबत हक्क मागण्या किंवा

हरकती मागविण्यासाठी द्यावयाची सुचना श्री साई जनता (एस.आर.ए.)सहकार गृहनिर्माण संस्था मर्यादित, जनता सोसायटी मार्ज, घाटकोपर पुर्व, मुंबई नं. ४०० ०७७, य संख्येचे सभासद असलेल्या या संस्थेचे इमारत क् १ श्री साई रतन मधिल सदनिका कमांक ७०५ धारण करणा-या श्रीमती सत्यवती विष्णू जोईल यांचे दिनांक 0७/०७/२०१५ रोजी निधन झाले त्यांनी नामनिर्देशन केलेले नाही.या सुचने द्वारे संस्थेच्या भाडवलात /मालमत्तेत असलेले मश्त सभासदां वे भाग व हितसंबंध हस्तांतरीत करण्यासंबंधी मयत सभासदांचे वारसदार किंव अन्य मागणीदार / हरकतदार यांच्याकडून हक्कमागण्या / हरकती मागवण्यात येत आहेत ही सुचना प्रसिध्द झाल्याच्या तारखेपासून १५ दिवसांत त्यांनी आवल्या मागण्यांच्या वा हरकतीच्या पुष्टयर्थ आवश्यक त्या कागदपत्राच्य प्रती व अन्य पुरावे सादर करावेत. जर वर नमूर केलेल्या मुदतीत,कोणाही व्यक्तीकड्न हक्य माजण्या किंवा हरकती सादर झाल्या नाहीत तर मयत सभासदाचे संस्थेच्या भाडवलातील मालमत्तेतील असलेले हितसंबंध व भाग यांच्या हस्तांतरणाबाबत संस्थेच्या उपविधीनुसार कार्यवाही करण्याची संख्येला मोकळीक राहील जर अशा कोणत्याही हक्क मागण्या किंवा हरकर्त आल्या तर, त्याबाबत संस्थेच्या उपविधीनुसार कार्यवाही करण्यात येईल. गोंदी व उपविधीची एक प्रत मामणीदारास / हरकतदारास पहाण्यासाठी संस्थेच्या कार्यालयात सचिव यांचेकडे संध्याकाळी ५ ते ६ वाजेपर्यंत, सुचना दिल्याच्या तारखेपासून सुवनेची मुदत संपण्याच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध राहील.

श्री साई जनता (एस.आर.ए.)सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्यादित यांच्याकरिता आणि वतीने सविव

ठिकाण:-मुंबई

(Lloydsteel

लॉइडस् स्टिल्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नॉद्णीकृत कार्यालय व काम: प्लॉट नं. ए-६/३, ए-५/५ व ए-५/४, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, मुरबाह, जिल्हा ठाणे-४२१४०१. फोन: (०२५२४) २२२२७१/७२ फॅक्स: २२२२७३ कॉर्पोरेट कार्यालय: ट्रेड वर्ल्ड, ''सी'' विंग, १६वा मजला, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३. फोन: ९१-२२-३०४१८१११, फॅक्स: ९१-२२-३०४१८२६० सीआयएन: एल२८९००एमएच१९९४पीएलसी०८१२३५ ई-मेल: infoengg@lloyds.in वेबसाईट: www.lloydsengg.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुस्तक बंद करणे आणि रिमोट ई-बोर्टिंगची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, लॉइडस् स्टिल्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी)च्या सदस्यांची २४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१८ राजी स.११.३०वा. प्लॉटनं. ए—५/५, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, मुरबाड, जिल्हा ठाणे-४२१४०१, महाराष्ट्र या ठिकाणी कंपनीच्या सदस्यांना पाठविण्यात आलेल्या कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम १०२ च्या तरतुदीनुसार स्पष्टीकरण अहवालासह एजीएम भूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

वारानी कायदा २०१३ च्या करूम ९१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ नियम १० अ.णि सिक्युरिटीज ऊँण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स रेग्युतेशान्स २०१५ च्या नियम ४२ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशान्स) नुसार वार्षिक सर्वसाधारण समेनिमित दि. २ आगस्ट, २०१८ ते दि. ९ ऑगस्ट, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्वत कंगनीच सदस्य नोंद पुस्तक (समभाग) व मागहस्तांवरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी ध्कायदा २०१३ च्या बळम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २०, सुधारितप्रमाणे आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४४ अन्वये कंपनीने त्यांच्या सर्व सदस्यांना (वास्तविक किंवा विद्युत स्वरुपाने भागधारणा असणारे) सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे देण्यात येणाऱ्या ई-बोटिंग माध्यम (रिमोट ई-बोटिंग) मार्फत विद्युत स्वरूपाने २४व्या एजीएममध्ये विचारात घेण्याच्या नियोजित ठरावांवर त्यांचे मत देण्याकरिता सुविधा देऊ केली आहे.

यापुढे सदस्यांना सुचित करण्यात येत आहे की:

अ. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी सोमवार, दि. ६ ऑगस्ट, २०१८ (स.१०.००वा. भा.प्र.वे.) रोजी प्रारंभ होईल आणि ब्रध्यार, दि. ८ ऑगस्ट, २०१८ (सायं.५.००वा. भा.प्र.वे.) रोजी समाप्त होईल. या कालावधीत नींत तारखेला अर्थात दि. २ ऑगस्ट, २०१८ रोजी वास्तविक किंवा विद्युत स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्य कंपनीच्या सदस्यांना त्यांचे मत रिमोट ई-बोर्टिंगने देता येईल.

नोंद तारीख अर्थात दि. र ऑगस्ट, २०१८ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/लामार्थी मालकांच्या यादीत ज्या व्यक्तीचे नाव नमुद आहे त्यांना रिमोट ई-चोटिंग सुविधा किंवा बॉलेट पेपरने एजीएमध्ये मतदानाचा अधिकार असेल.

क. दि. ८ ऑगस्ट., २०१८ (सायं.५.७०वा. भा.प्र.वे.) नंतर रिमोट ई-वोटिंग मान्य असणार नाही.

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिक अहंवाल व एजीएमची सूचना प्रत ज्यामध्ये रिमोट ई-बोटिंगची प्रक्रिया व पद्धत नमुद आहे तसेच उपस्थिती पावती व प्रॉक्सी प्रपत्र ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/ डिपॉझिटरीकडे नींद आहेत त्यांना ९ जुलै, २०१८ रोजी पाठविले आहे. अन्य इतर सदस्यांना वार्षिक अहवाल व एजीएमची सुराना तसेच उपस्थिती पावती प्रॉक्सी प्रपत्र १४ जुलै, २०१८ रोजी वितरीत केले आहेत.

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षांकरिता वार्षिक अहवाल व २४व्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.lloydsengg.in तसेच www.evotingindia.com वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे. एजीएमच्या सूचनेची प्रत कंपनीचे शेअसं जेथे सुचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) आणि एनएसई लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) बेबसाईटवर

ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-बोटिंगने सभेपूर्वी त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना समेत उपस्थित राहता येईल पण सभेत पुन्हा भतदान करण्याचा त्यांना अधिकार असणार नाही.

बॅलेट पेपरने मतदानाकरिता सुविधा एजीएममध्येही उपलब्ध असेल आणि ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-बोटिंग संभेपूर्वी त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना समेत उपस्थित राहता येईल आणि समेत मत देता येईल.

जर सदस्याने रिमोट ई-बोटिंग व बॅलेट पेपरने मत दिल्यास रिमोट ई-बोटिंगद्वारा देण्यात आलेले मत ग्राह्य धरले जाईल आणि बॅलेट पेपरद्वारा दिलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

निश्चित तारखेला कंपनीच्या पूर्णपणे भरणा केलेल्या समभागभांडवलातील त्यांच्याद्वारे धारण समभागाच्या सरासरीचर सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील.

सदस्यारा सभेत उपस्थित राहन मत देण्याचा अधिकार आहे तसेच त्यांच्या वतीने सभेत उपस्थित राहन पोलव मत देण्यासाठी प्रॉक्सी नियुक्त काण्याचा अधिकार आहे. प्रॉक्सी कंपनीचा सदस्य असणे आवश्यक नाही प्रॉक्सी नमुना कंपनीच्या नोदणीकृत कार्यालयात एजीएमपुर्वी किमान ४८ तास अगोदर सादर करावेत.

ई-वोटिंगसंबंधी काही प्रश्न किंवा तकारी असल्यास सदस्योंनी हेल्पसेक्शनअंतर्गत www.e-votingindia.com मध्ये उपलब्ध फ्रिकेन्टली आस्यड केश्चन्स (एफएक्यु) आणि ई-बोर्टिंग मॅ-युअल पाहाबे अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा किंवा सक्षम अधिकारी, लॉइडस स्टिल्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'सी' विंग, १६वा मजला, कमला सिटी, सेनापती बा पट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशा

दिनांक: १७ जुलै।, २०१८ ठिकाण : मुंबई

सही/-पी.आर. रवी गणेशन कंपनी सचिव

of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his/ her/ their claims/ objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society. If no claims/ objections are received within the period prescribed above, the society shall be free to deal with the shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society in such manner as is provided under the bye-laws of the society. The claims/ objections, if any, received by the society for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society shall be dealt with in the manner provided under the bye-laws of the society. A copy of the registered bye-laws of the society is available for inspection by the claimants/ objectors, in the office of the society/with the Secretary of the society between 11.00 A.M. to 5.00 P.M. from the date of publication of the notice till the date of expiry of its

चशे

र्षेक

सर्व

च्या

यांना

रूल

तेचा

। उद्य

वेका

ल्या

मना

-राष्ट्र,

चशे

विंक

सर्व

जाच्या

भाग भाग

Winei

इच्_क ,

गुव

कदार

भ्यम, बो नुसार

विमूचना

२.खाते)

कंफरिता

नुमनीद्वारे

दिव ०११ येत करिता

विकरिता

दिन्हे त्या

दाव

(पु

For and on behalf of The Pearl Horizon Co-operative Housing Society Ltd. Sd/-

Hon. Secretary Date: 17/07/18

Place: Mumbai

IN THE BOMBAY CITY COURT AT DINDOSHI BORIVALI DIVISSION BOMBAY CHAMBER SUMMONS NO. 1175 OF 2017 IN SUIT NO. 3072 OF 2013 MR. RAHAT ABDUL GAFFAR KHAN

VersusPLAINTIFF MS. NATAL MARY PHILIP GONSALVES (SCIENCE DECEASED)

AND

1. HILLARY PHILIP GONSALVES (SON AGE 60) 2. PATRIC PHILIP GONSALVES (SON AGE 56) 3. IV AN PHILIP GONSALVES (SON AGE 53) 4. AUGASTIN PHILIP GONSALVES (SON AGE 49)

All respondents no 1-4 beaning sons respectively all Indians inhabitants residing at house no. 104, 18th road old khar s.v road khar (w), Mumbai-52

RESPONDENT (PROPOSE DEFFENDENTS)

HILLARY PHILIP GONSALVES (SON AGE 60) 2. PATRIC PHILIP GONSALVES (SON AGE 56) (SON AGE 53) 3. IV AN PHILIP GONSALVES 4. AUGASTIN PHILIP GONSALVES (SON AGE 49) All respondents no 1-4 beaning sons respectively all Indians inhabitants residing at house no. 104, 18th road old khar s.v road khar (w), Mumbai-52

GREETING: WHEREAS the abovenamed Plaintiff has field a plaint in the this Honourable Court against the above named Defendants whereof the following is a concise statement, viz:-

a. that delay if any filing this application be

b. That the plaintiff be allowed to carry out the proposed amendment to the suit. Notice of

न मोच

ाण्याचे ।

देश देण्यात णच्या कार्यल ठधार पावसाने ऱ्या वाहनात असलेल्या व ात आले. यावे इा परिषद सदस ।पीन महामुणव श्यत होते. मह वीज बिलांच आले. नवीन नसलायची बदलले जात पदाधिकार्यांन याकडे निवेदन

ारिष्ठ लिपिक नासाहेब धम बहरूपी सर श्यित होते.

महाड, दि - मुंबई गोवा र्गावर रस्ता असताना झालेली भेकर गावाच्या नजीव



()) दि मोगावीरा को-ऑपरेटिव्ह बँव आप